平成 21 年５月 28 日

各      位

東京都港区六本木一丁目 4 番 30 号

株式会社ＡＱインタラクティブ

代表取締役   武市 智行

（コード番号 3838 東証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長

染野 正道

電話番号 03-3586-8808（代）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年５月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、平成 21 年６月 23 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において正式決定する

予定であります。

記

１． 代表取締役の異動

（１） 異動の内容

（新 役 職） （氏 名） （現 役 職）

顧 問 武 市 智 行
代 表 取 締 役

執行役員社長

代 表 取 締 役

執行役員社長
小 松 清 志 顧     問

（２） 異動理由

当社の業容拡大にあわせ、任期満了を機に更なるグループ経営体制の強化を図るため。

（３） 新任代表取締役の氏名および略歴

 新 役 職 名         代表取締役 執行役員社長

 氏名（よみがな） 小松 清志（こまつ きよし）

 出 身 地         神奈川県

 最 終 学 歴         早稲田大学法学部

 生 年 月 日         昭和 30 年 9月 21 日生

 略      歴 別紙をご参照ください。

（４） 就任予定日     平成 21 年 6月 23 日

２.その他の役員の異動（平成 21 年６月 23 日予定）

（１）新任取締役候補

（新 役 職） （氏 名） （現 役 職）

取締役

専務執行役員

ＡＭ事業部長

森  啓 二
専務執行役員

ＡＭ事業部長

取締役 中 村 俊 一
㈱アミューズキャピタ

ル 専務取締役

 （注）中村俊一氏は、社外取締役候補者であります。

（２）退任予定取締役

（新 役 職） （氏 名） （現 役 職）

執行役員法務・監査室長 平 林 秀 明
取締役

執行役員法務・監査室長

以 上

【別紙】

略 歴 書

以  上

氏名 小松 清志（こまつ きよし）

生年月日 昭和 30 年 9月 21 日生

最終学歴 昭和 55 年 ３月 早稲田大学法学部 卒業

経歴 昭和 55 年 ４月 株式会社丸山製作所 入社

 平成 元年 10 月 株式会社光栄 入社

 平成８年 ６月 同社取締役 E&E 事業部副事業部長兼ソフトウェア

２部長

 平成 10 年 ４月 同社常務取締役 E&E 事業部長

 平成 12 年 ４月 同社専務取締役ソフトウェア事業部長

 平成 13 年 ６月 同社代表取締役社長

 平成 13 年 ６月 KOEI Corporation（米国カリフォルニア州） Board

Director President and COO

 平成 14 年 ４月 ㈱コーエーキャピタル 代表取締役社長

 平成 14 年 ８月 KOEI Ltd.（英国）Board Director President and COO

 平成 21 年 ４月 当社 顧問（現任）